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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: 
Hej alla föräldrar! 
 
Snart är det dags för skolornas stora Disneyshow! 
 Onsdagen den 21/5 kl 18.30 bjuder vi på en show med dans, utklädda barn och underbar musik i Virestads kyrka. Alla 
skolornas barn har varit med och övat och jag hoppas att du som förälder puffar på hemma för möjligheten att delta i 
ett artistiskt sammanhang där alla vågar bjuda på sig själva. De äldre av förskolans barn har varit med och övat vissa 
sånger så vi hoppas att så många som möjligt kommer och är med på ett litet hörn. 
Fr o m kl 16.30 samma kväll har vi öppet hus i sockenstugan och hjälper till med ansiktsmålning för de barn som vill bli 
utklädda på det viset. Clara Granroth (vikarie från förskolan) kommer finnas på plats för de yngre. Hoppas att ni där 
hemma kan hjälpa till med goda idéer över vad man kan klä ut sig till. 
För de som inte vill klä ut sig, kan man istället klä sig i blått eller grönt, så får vi en fond av havets färger. 
17.00 samma kväll kör vi ett genrep och vi hoppas att ni kan hjälpas åt och ta barnen dit, för de som behöver stanna 
längre tid på fritids - glöm inte säga till! 
Mellan genrep och föreställning serveras barnen korv och bröd i sockenstugan. 
Hela kvällen avslutas med mingelfika utanför. 
Vi hoppas på en härlig kväll med så många utklädda som möjligt, barn och vuxna! För de yngre förskolebarnen som känner 
sig osäkra på sångerna, kan det räcka att med att få sitta utklädd i publiken och kanske vara med i en sång! 
 
Snart är det dags för sommarlov och skolavslutning hålls den 6/6 som vanligt, separat inbjudan kommer senare. 
Vi vill slå ett slag för sommarläsningen, alla skolbarn kommer få hem sommarlovsböcker, försök läs dem med era barn, 
läsförmågan kan stanna av mycket under en sommar! På våra båda enheter har vi fräscha nya böcker inköpta. 
 
När det gäller barnomsorg under sommaren så är vi igång hela sommaren. 
Vecka 28-29 är all fritids- och förskoleverksamhet förlagd till Virestad och v.30-31 är det istället öppet i Bråthult. Mer 
information om detta lämnas ut senare. 

///Christina 
 

Förskolan:  
Denna vecka har alla troll firat förskolans dag den 15/5. 
 
De minsta trollen gick på utflykt ut i skogen där man satt ner och läste boken om någon (handlar om någon som lämnar ett 
spår i form av ett snöre efter sig). 
Tänka sig, därefter hittade barnen ett snöre i skogen som de följde. Det ledde fram till en gömd skattkista med 
chokladbollar och godsaker. Vilken fest! 
De andra trollen hade besök av barnen från Virestad. Efter en samlingslek var det dags för skattjakt, stora blå 
skattstenar hittades av alla. 
Efter det var det dags för glass och lek tillsammans med alla nya kompisar. 
Vi planerar att ha vårt föräldramöte tisdagen den 10/6, mer info kommer senare. 
                                                                                                                           

//Hälsningar från ,Marina, Frida, Annie, Ann och, Sandra 
 
 

Skola:  
 
 

F-klass: 
Förskoleklassen var på kosläpp i Kvarnatorp igår torsdag och det blev likt väntat uppskattat. De blev uppjagade av att se 
korna, som stått inne under hela vintern, springa ut, skutta och stångas med varandra. Ryktet spred sig i gruppen att det 
på slutet skulle komma en ”Tjuren Benny” som de gemensamt försökte heja fram...men han lös med sin frånvaro :-) Barnen 
träffade även kalvarna som stod kvar i ladugården och ville gärna ta med sig en eller flera tillbaka till skolan. 
 
På måndag behöver barnen inte ta med sig gymnastikkläder då vi ska på studiebesök i Linnés Råshult. I vårt sällskap 
följer Yvonne med och inte Åsa som tidigare planerat då hon har fått förhinder. Jag tror och hoppas på en rolig och inte 
minst lärorik utflyktsdag. 
 



Jag vill påminna alla föräldrar om att barnen åker till Haganäsbadet för terminens sista simundervisning på tisdag 
förmiddag. Personligen ska jag på facklig utbildning och kommer inte att vara i gruppen under dagen. Emma kommer att gå 
in som vikarie för mig och Thye tar emot dem som vanligt på morgonen. 
 
 

//Emil & Åsa 
1-3:  
Ibland kan vädret vara med en trots att det ser så mörkt ut. Under vår hembygdresa lyckas vi, med något litet undantag, 
vara under tak då det kom en regnskur. Hela klassen framför ett extra tack till Tomas Olofsson som ställer upp och 
guida oss runt och berättar om de människor som levt och verkat i vår hembygd.  Eleverna kan säker berätta något om de 
personer de fått höra historier om. På tal om historia så är vår återblick till vikingatiden snart klar och elevernas 
vikingaborgar kommar att finnas att se under familjekvällen.  Vidare har vi stiftat bekantskap med olika religioner, som vi 
under nästa vecka kommer att avsluta med att se en film. 
Vår smileyjakt har nu tagit fart och delmålet med att spela sällskapsspel och fika genomförde vi under 
torsdagseftermiddagen. Vi har satt upp några fler mål att kämpa mot – filmmys nere i fritids lokaler eller kanske till och 
med pyjamasparty och fruktfat (elevernas önskemål)  -  som vi kanske kan nå innan skolan är slut för läsåret. 
De nationella proven är avslutade och utvecklingssamtalen för treorna är inbokade. Annat som är bokat är bad och 
bibliotek. Sen ser jag fram emot att få njuta av elevernas framträdande i Virestads kyrka och jag hoppas att alla som 
har möjlighet kommer och lyssnar. Jag tycker eleverna är jätteduktiga 
Skriv in i almanackan 
20/5 Bad 
21/5 Disney i Virestads kyrka 
3/6 Bibliotek 

//Mimmi  
 

 
4-5:  
I tisdags var vi i simhallen för tredje och sista gången för denna termin. Vilka framsteg som gjorts, alla är delaktiga och 
utmanar sig själva i simhallen, kul att se! 
Åk 4 har varit på hembygdsresa, de kom tillbaka med ett glatt humör så det kändes som att det var lyckat. Under tiden 
planerade åk 5 den efterlängtade resan till Stockholm! Nu börjar alla längta och räkna ner! =)  
Vi har avslutat arbetet med ljud och ljus. Vi har även läst om eld och bränder samt laborerat, detta uppskattade eleverna 
mycket!  
Eleverna läser på och vi uppnår snart 20 000 sidor, starkt jobbat! Jag har lovat att ordna en fest till eleverna och min 
tanke är att det blir under den sista veckan! Mer information om det kommer längre fram!  
Vi började arbeta med vasatiden i veckan och det går bra! Åk 4 får svara på frågor, svaren ska de ska leta i en bok och 
åk 5 fick skriva om ett valfritt område under Vasatiden som ska vara datorskrivet. Vi kommer avslutningsvis prata om vad 
de lärt sig och redivisa arbetena kort för varandra!  
Nästa vecka ska vi prata om demokrati och om vår riksdag.  
 
Vi kommer att åka till biblioteket en sista gång för denna termin och lämna tillbaka alla våra lånade böcker. Vi kommer 
inte att låna några nya eftersom det snart är sommarlov. Datum om bibliotek kommer framöver.  
Eleverna har övat på sångerna inför walt disney och det låter superbra, det kommer bli spännande på onsdag, när de 
uppträder i kyrkan! =)  
 

//  Ida 
 
 
Fritidshem:  
Tro det eller ej men vi börjar närma oss sommarlov och med det en efterlängtad fritidsresa till Kreativum i Karlshamn, 
tisdagen den 10:e juni. Vi har planerat att transportera oss med egna fordon, det vill säga 4 stycken bussar och 
komplettera med privata bilar vid behov. Alla barn som är inskrivna på Bråthults och Virestads fritids erbjuds att följa 
med på resan och på respektive fritids kan barnen i föräldrars sällskap nu anmäla intresse. Naturligtvis kan ni föräldrar 
vars barn åker buss till och från skola/fritids anmäla intresse via mail, sms eller telefon till Emil, Thye, Sissa eller Lotta. 
Ju tidigare vi får ert svar desto lättare blir det för oss att planera dagen. 4 stycken bussar innebär plats för 32 stycken 
barn. Vi vet ännu inte hur många deltagare det kommer att bli, men vi skulle gärna vilja veta om det finns några och i 
sådana fall vilka föräldrar som skulle kunna vara intresserade att ställa upp som chaufförer med privat bil denna dag. Vi 
söker även en förälder som skulle kunna agera chaufför till en av bussarna. Naturligtvis ingår milersättning med privat 
bil, inträde och mat under dagen. 
 
Avslutningsvis vill vi bara nämna att fritids likt tidigare år har planerat ett dagläger i anslutning till Välje badplats 
måndag till och med torsdag vecka 25. Mer information kommer! 

  
// Thye & Emil 

 
 
 



Styrelsen: 
Hej, 
Terminen lider mot sitt slut. Planeringen för skolskjutsarna till nästa läsår är i full gång. 
Jag skickar inte ut några ansökningsblanketter eller liknande utan frågar här istället om det är någon som har ändrade 
skolskjutsbehov? 
Har ert barn inte åkt tidigare men har behov så måste ni meddela mig, motsvarande om ert barn har åkt tidigare men inte 
längre har behov. Vi får en hel del nya elever (vilket är fantastiskt roligt) till nästa läsår som troligen kräver vissa 
förändringar. Som vanligt skall jag göra mitt yttersta för att få till en helhetslösning som fungerar för alla. Kontakta mig 
på tomas@virestadsfriskola.se eller 070-5194296 om det är förändringar eller om ni har någon annan fundering som rör 
skolskjutsarna. 
Må gott! 
 

//Tomas Harrysson / Skolskjutssamordnare för Virestads friskola 
 

 

Personalen från Virestads Friskola 


